SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, Nº 3201. BAIRRO JARDIM DAS AVENIDAS
CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ - SC

TELEFONE: +55 (48) 3721-6956 e 3721-6940
http://dcs.ufsc.br/

PORTARIA Nº 12/DCS/CTS/ARA/2024, DE 02 DE ABRIL DE 2024

O CHEFE DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DO CENTRO DE CIÊNCIAS,

TECNOLOGIAS E SAÚDE DO CAMPUS ARARANGUÁ DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 185/2024/GR, de 19
de janeiro de 2024,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos abaixo relacionados à vaga de professor substituto
na área de conhecimento: Clínica Médica, processo seletivo simplificado 23080.013985/2024-71,
sob responsabilidade do Departamento de Ciências da Saúde, Centro de Ciências, Tecnologias e
Saúde, Campus Araranguá - UFSC, de acordo com o Edital nº 16/2024/DDP, de 25 de março de
2024:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – LISTA GERAL

NOME CPF

Leonardo Leonardi Leal 831.910.700-87

Paulo Felipe Cardoso Costa 000.916.711-08

Rafaela Elizandre Paganini 083.712.949-48

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

NOME CPF

Não houve candidatos inscritos

CARLOS ALBERTO SEVERO GARCIA JUNIOR
Chefe do Departamento de Ciências da Saúde – DCS

Portaria nº 185/2024/GR

Ve
rif

iq
ue

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

em
 h

tt
p:

//
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o

PO
RT

  1
2/

DC
S/

CT
S/

AR
A/

20
24

 e
 o

 c
ód

ig
o

7Y
O

YK
E8

U
.

As
si

na
do

 d
ig

ita
lm

en
te

 p
or

 C
ar

lo
s A

lb
er

to
 S

ev
er

o
Ga

rc
ia

 J
un

io
r .